PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63,155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537,1201
www.salitre.ce.gov.br

-4,wor

abresw
DE'llaA-

ÊFOL11.4 "/

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  00009.20221209/0001-22 - CONTRATO N2
021702S/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.02.17.02S-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• HIT CARE
NORDESTE IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA OBJETO: Aquisição de aparelho
de Raio-X, destinado ao Hospital de Pequeno Porte São Francisco do
município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 305.000,00 (trezentos e
cinco 	mil 	reais) 	 PROGRAMA 	DE 	TRABALHO:
09.002.0902.10.302.0176.2.055 - Manutencao das Atividades do Hospital
de Pequeno Porte Sao Francisco - HPP, R$ 305.000,00 no elemento de
despesa 44905208: Equipamentos e Material Permanente, Aparelhos,
Equipamentos, Utensílios Médico-Odontológico, Laboratorial e Hospitalar;
- VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Forre: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

E Cak  1..74g1
117  FOLHA N2

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 021702S/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e HIT CARE
NORDESTE IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, referente ao processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico, n° 2023.02.17.02S, parte integrante do Processo
Administrativo n° 00009.20221209/0001-22.

Salitre/CE, 30 de março de 2023

IONIRASr FILHO VA CANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial n0

105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei Federal

n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, 	o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n°

0217025/2023, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e HIT CARE NORDESTE IMPORTACAO,

COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA,

referente à(o) Pregão, processo administrativo n0  00009.20221209/0001-22.

Salitre/CE , 31 de março de 2023

ÃO A£1FtAN IA O CAVALCANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ